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Tegevusaruanne

Majandusaasta jooksul tegeles Virtual Garden OÜ veebiarendusega ning käivitas veebipõhiseid lisateenuseid. Oluline rõhk oli

turundustegevusel, koostööpartnerite leidmisel ja koostöösidemete sõlmimisel. Majandusaasta vältel tegeles Virtual Garden OÜ peaasjalikult

veebipõhiste teenuste müügiga ning klientide baasi kasvatamisega.

Virtual Garden OÜ peamine tegevusvaldkond on veebiarendus ja internetipõhiste teenuste müük ja vahendus. Peamine teenuse pakkumise viis

on läbi Virtual Garden OÜ-le kuuluva veebilehekülje www.virtualgarden.ee. Veebilehe kaudu müüb ettevõte taimekasvatusega seonduvaid

virtuaalseid teenuseid ning tooteid. Lisaks sellele haldab Virtual Garden OÜ turunduskanaleid sotsiaalmeedias ning vahendab ja müüb koostöös

põllumajandustootmise ettevõtetega teenuseid ja tooteid.  

Olulisemad investeeringud käesoleva ja tulevase majandusaasta jooksul on seotud veebiarendusega. Virtual Garden OÜ plaanib käivitada

olulisel hulgal virtuaalseid lisateenuseid, arendada veebilehe põhifunktsionaalsust, arendada riistvaralist võimekust suurema hulga klientide

teenindamisel ning tegeleda teenuste ja veebi disainiga. Lisaks on eeloleval majandusaastal oluline turundustegevuse käivitamine kohalikul ja

rahvusvahelisel tasandil. Virtual Garden OÜ plaanib teha turu-uuringuid ja esimesi samme välisturgudele nagu Taani, Holland ja Suurbritannia.

Sellega seoses suureneb turundus- ja müügi käivitamisega seonduvad investeeringud. Seoses klientide arvu kasvamisega võivad suureneda ka

investeeringud riistavar ja tarkvara soetamiseks ning disaini ja reklaami kujundusele. Lisaks eeltoodule on plaanis Virtual Garden OÜ-l käivitada

uurimus ja arendusprojekt veebidisaini valdkonnas koostöös ülikoolidega. Eesmärgiks on parendada veebi kasutajaliidest suurema hulga

klientide teenindamiseks.

Käesoleval majandusaasta arendustegevused võimaldavad järgneval majandusaastal alustada müügitegevusega. Tegevusest saadud

müügitulu arvelt viiakse omakapital vastavusse äriseadustikus kehtestatud nõuetele.

 

http://www.virtualgarden.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 01.06.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 10 0 2

Nõuded ja ettemaksed 0 2 500  

Kokku käibevara 10 2 500  

Põhivara    

Immateriaalne põhivara 6 960 0 3

Kokku põhivara 6 960 0  

Kokku varad 6 970 2 500  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 4 710 0 4

Kokku lühiajalised kohustused 4 710 0  

Kokku kohustused 4 710 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -240 0  

Kokku omakapital 2 260 2 500  

Kokku kohustused ja omakapital 6 970 2 500  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.06.2011 -

31.12.2011

01.06.2011 -

01.06.2011

Lisa nr

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -240 0 5

Brutokasum (-kahjum) -240 0  

Ärikasum (kahjum) -240 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -240 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -240 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.06.2011 -

31.12.2011

01.06.2011 -

01.06.2011

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -240 0

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 240 0

Kokku korrigeerimised 240 0

Kokku rahavood äritegevusest 0 0

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -7 200 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -7 200 0

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 4 710 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 500 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 7 210 0

Kokku rahavood 10 0

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 10 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 10 0
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

01.06.2011 0 0 0

Emiteeritud osakapital 2 500 0 2 500

01.06.2011 2 500 0 2 500

Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -240 -240

31.12.2011 2 500 -240 2 260
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Virtual Garden OÜ 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 300 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.
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Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Ehitised ja rajatised - 3-5% 

- Tootmisseadmed - 8-10% 

- Muud masinad ja seadmed - 10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed - 20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.  

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud

immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  

 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks.  

Määramata pikkusega kasuliku elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus ei amortiseerita, kuid nende väärtuse

kontrollimiseks viiakse igal bilansipäeval läbi väärtuse test ning juhul kui nende kaetav väärtus osutub väiksemaks bilansilisest

jääkmaksumusest, hinnatakse vara alla kaetava väärtuseni. 

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Igal

bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on

immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Arendusväljaminekud - 20% 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara - 20-33% 

 

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele . 

 

Arendusväljaminekud: 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. Arendusväljaminekuid kapitaliseeritakse juhul kui eksisteerivad tehnilised ja

finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks, ettevõte suudab kasutada või müüa loodavat vara

ning arendusväljaminekute suurust ja immateriaalsest varast tulevikus tekkivat majanduslikku kasu on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

 

Tarkvara: 

Immateriaalse varana kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt

kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

 

Muu immateriaalne põhivara: 

Kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    300
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 20

Tootmisseadmed 10

Muud masinad ja seadmed 5

Muu inventar ja IT seadmed 5

Immateriaalne põhivara 5

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või etevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide

väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 01.06.2011

Arvelduskontod 10 0

Kokku raha 10 0
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Lisa 3 Immateriaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

  

Ostud ja parendused 7 200 7 200

Amortisatsioonikulu -240 -240

  

31.12.2011  

Soetusmaksumus 7 200 7 200

Akumuleeritud kulum -240 -240

Jääkmaksumus 6 960 6 960

Lisa 4 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Omaniku (eraisik) laen 4 710 4 710   0 EUR 31.12.2012

Lühiajalised laenud kokku 4 710 4 710      

Laenukohustused kokku 4 710 4 710      

Lisa 5 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 01.06.2011 -

31.12.2011

01.06.2011 -

01.06.2011

Amortisatsioonikulu -240 0

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -240 0

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal ettevõttel tööjõukulud puuduvad.
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011 01.06.2011

Kohustused Nõuded Kohustused

Emaettevõtja   0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud
4 710 2 500  



Aruande digitaalallkirjad
Virtual Garden OÜ (registrikood: 12114660) 01.06.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNIKA GOROŠKO Juhatuse liige 29.06.2012

MARTIN GOROŠKO Juhatuse liige 29.06.2012



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) -240

Kokku -240

Katmine  

täiendav müügitulu 240

Kokku 240

Ettevõtte eesmärk on teenida järgneval aastal piisavas mahus müügitulu, mis aitab katta tekkinud kahjumi. Ettevõtte osanikud langetavad lõpliku

otsuse tuleva majandusaastal.



Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Annika Goroško 48305042731  1250 EUR

Martin Goroško 38303072750  1250 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5220510

Mobiiltelefon +372 5244821

E-posti aadress porgand@virtualgarden.ee


